Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno imperatore anno quadragesimo 

secundo sed et constantino magno imperatore 

frater ejus anno trigesimo nono: Die 

quintadecima mensis decembrii indictione 

quintadecima neapoli: Certum est me mira 

filia quondam iohannis ferrarii qui supra 

nomen muca: una cum consensum presenti 

leoni posteriori viri mei: A presenti die 

promptissima voluntatem venumdedi et 

tradidi tibi leone ferrario qui nominatur 

papaleone filio quondam gregorii ferrarii. 

IDest integra una petia de terra mea que 

ponitur in campo de miana una cum arboribus 

et introitum suum et omnibus sivi 

pertinentibus pertinente vero mihi per 

firmissima chartula securitatis mea que mihi 

exinde fecit stephano filio quondam iohannis 

cum consensu sillicta conjugi sue. et a 

memorato stephano hobenit et pertinet per 

comparatum per chartulam comparationis sue 

que at eum exinde fecerunt gregorio ferrario 

filio quondam iohannis seu et iohanne ferrario 

filio quondam petri ferrarii qui supra nomen 

corbi. qui fuerunt distributoribus anime 

quondam maria uterina germana mea. Que et 

ipse ambe chartule in presenti aput te remisi 

cum omnia que continet: Coherente sivi et 

integra petia de terra mea que superius tibi 

venumdedi ud super legitur ab uno latere terra 

sancte neapolitane ecclesie sicuti inter se sepis 

et fossatus exfinat. et de alio latere terra 

monasterii sancte patricie sicuti inter se lebata 

exfinat. de uno capite est caba publica et de 

alio capite est terra tua memorati leoni 

ferrarii: De qua nihil mihi exinde aliquod 

remansit aut reserbavi nec in alienam 

personam commisi aud iam committo 

potestatem: et a nunc et deinceps a me tibi sit 

venumdatas et traditas in tua tuisque 

heredibus sint potestatem queque exinde 

facere volueritis ab odierna die semper 

liberam abeatis potestatem. et neque a me 

memorata mira cum consensu memorati leoni 

posteriori viri mei neque a meis heredibus nec 

a nobis personis summissis nullo tempore 

numquam tu memorato leone ferrario qui 

nominatur papaleone aud tuis heredibus quod 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno quarantesimo 

secondo di impero del signore nostro Basilio 

grande imperatore ma anche nell’anno 

trentesimo nono di Costantino suo fratello, 

grande imperatore, nel giorno quindicesimo del 

mese di dicembre, quindicesima indizione, 

neapoli. Certo è che io Mira, figlia del fu 

Giovanni Ferrario soprannominato muca, con il